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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови одобрени 
од наставно–научниот совет на единицата 

Единица на универзитетот
Правен факултет

1
Медијацијата во Европскиот вонсудски 
амбинет и нејзиното место во Република 
Македонија

Доц.д-р Љупчо 
Сотировски

Наташа 
Гребенарова 
Тофиловска

Факултет за образовни науки

1

Соработка на училиштето и локалната 
средина во функција на професионалната 
ориентација на учениците во основните 
училишта

2102-299/78 од 
13.10.2014

Проф.д-р Соња 
Петровска

Лидија 
Јорданова

Факултет за природни и технички науки

1
3D  модел на полиметалното наоѓалиште 
Плавица – Златица во Кратовско – 
Злетовскиот руден реон

2202-322/22 од 
12.11.2014

Проф.д-р 
Виолета 

Стефанова

Игор 
Ивановски

2
Епитермално наоѓалиште на злато 
Плавица : металогенетски и економски 
карактерисики

2202-322/21 од 
12.11.2014

Проф.д-р Тодор 
Серафимовски Гоце  Златков

3 Анализа на доминантни извори на бучава 
во урбани средини

2202-322/23 од 
12.11.2014

Доц.д-р Марија 
Хаџи-Николова

Дејан 
Шошковски 

Факултет за туризам и бизнис логистика

1
Развој на мали и фамилијарни хотели 
како можност за промоција на 
македонскиот туристички бренд

2602-1291/11 од 
7.11.2014

Проф.д-р Нако 
Ташков Никола Бизоев

Факултет за медицински науки
Рехабилитација на фрактури на колот 
кај пациенти хоспитализирани во 
геријатриска болница

2502-118/18 од 
18.06.2013

Проф.д-р Лејла 
Крајџикова

Џоко 
Божиноски

Спондилоартрозни промени во 
цервикален рбет, како причина за појава 
на цервикобрахиален синдром

2502-118/14 од 
18.06.2013

Доц.д-р 
Гордана Панова

Катерина 
Арсовска 


